
 Управление образования администрации ЗАТО Александровск 
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6 «Светлячок»» 
 

ПРИКАЗ  
 

28.12.2020  № 240 

г. Гаджиево 
 

 

О внесении изменений в приказ от 17.08.2020 № 117  

«Об организации питьевого режима» 

 

В связи со вступлением в силу с 01.01.2021 СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и 

оздоровления детей и молодежи», утвержденными постановлением Главного 

государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 № 28; 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в пункт 1 приказа от 17.08.2020 № 117 «Об организации 

питьевого режима». 

2. Читать пункт 1 приказа в новой редакции: 

« 1. Организовать соблюдение питьевого режима в МБДОУ согласно 

требованиям СП 2.4.3648-20.» 

3. Ответственному за ведение официального сайта (Данилова А.М.) разместить 

настоящий приказ на официальном сайте МБДОУ. 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»         О.А. Кулаковская 

 

 

 

 

 


